• Pienas be laktozės, ne mažiau kaip 

1,5 proc. kg 7 000 1,50 10500,00 

2. • Varškė be laktozės kg 3 000 5,89 17670,00 
3. Sviestas be laktozės kg 2 000 15,00 30000,00 
4. • Natūralus jogurtas be laktozės kg 3 500 2,22 7770,00 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR 
be PVM: 

65940,00 EUR 
(šešiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt eurų, 00 ct) 
PVM (21 %) 13847,40 EUR 

(trylika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt 
septyni eurai, 40ct) 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR 
su PVM: 

79787,40 EUR 
(septyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni eurai, 40 ct) 
* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose. 

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 120 
000,00 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė,